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“逸夫科研诚信”课题申报书





课题名称：
负 责 人：
学校名称：
所在院系：
填报日期：



               中国民办教育创新创业联盟
北京创新研究所科研诚信评价中心
[bookmark: _Toc494139711]2019年6月制



一、 课题基本信息表
	课题信息
	申报课题名称
	

	
	课题方向编号
	

	
	课题执行时间
	年    月   日 至     年   月   日

	
	课题申请经费
	                     万元

	申请人信息
	姓    名
	
	性    别
	

	
	出生日期
	
	最终学位
	

	
	技术职称
	
	行政职务
	

	
	专业名称
	
	手 机 号
	

	
	电子信箱
	

	
	通信地址
	

	所在学校信息
	学校名称
	

	
	主管部门
	

	
	学校类型
	·  普通本科  （是否应用技术型： 是 □     否 □ ）   

	
	
	· 高职类  

	申请课题简介（不超过500字）：
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二、课题组负责人及主要参加人员基本情况表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	职称
	工作单位
	技能特长及在本课题中承担的工作
	签 字

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
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	三、课题研究的目的、意义和目标成果
（说明课题研究涉及的科学领域、国内外达到的水平、存在的主要问题；本课题研究理论根据和意义；所要达到的预期目标）

	



































	四、课题研究内容、工作方案、创新点和关键点
（包括具体研究思路和方法；采取的措施、技术路线、进度计划、拟达到的技术指标、提交成果方式；主攻关键及独到之处等）

	



































	 五、为了进行本课题的研究，课题组已具备的工作基础和课题研究支撑条件
1.课题组在课题相关技术方向所取得的研究成果、教学成果或者获奖情况；以及开展课题研究所具备的政策、资源或其他优势条件；
2.现有的课题研究支撑条件（对照《申报指南》中表2填写）。

	


































	六、课题经费使用计划、科研条件投建计划和课题相关专业建设计划
1.详细说明本课题资助经费的使用计划；
2.科研条件建设计划：说明未来两年内在本基金支持领域的科研条件投建计划，新建原因、经费预算、建设内容、经费来源、建设目标等；
3.课题相关专业建设计划：说明课题相关专业的学科建设、师资团队建设、教学条件建设的基本现状及未来建设计划或者课题相关研究中心的经费投入、研究内容、时间规划、人员团队等。

	






























[bookmark: _Toc494139717]七、基金资助的软硬件设备选择

	方向
	设备设施
	数量
	主要参数
	选择

	D01
	科研服务器
	2
	英特尔酷睿i7-7700，16G DDR4内存，1T硬盘
	

	
	10平米的办公室
	1
	独立空间，面积10平米
	

	
	独立网络
	1
	校园网络，需要有独立IP地址
	

	
	普通摄像头1部
	1
	普通乐橙、360看店宝、小米三种选一
	

	
	普工办公桌椅
	2
	2套办公桌椅
	

	D 02
	独立网络
	2
	校园网络，需要有独立IP地址
	

	A 03
	独立网络
	2
	校园网络，需要有独立IP地址
	




[bookmark: _Toc494139718]（注：上述软硬件设备用于支持本研究课题，可根据课题规模适当调整数量或配置。课题组可以选择是否接收这些资助，但不能折换现金。）
八、课题负责人承诺书
	

本人承诺申报书填写的各项内容属实，没有知识产权争议。如获准立项，我遵守有关课题管理规定，按照申报书填报的研究内容和时间如期完成研究任务，自觉接受课题检查与监督管理。资助课题获得的知识产权由资助方和课题承担单位共同所有。


 课题负责人（签字）：
年    月    日





九、申报单位推荐意见
	（请填写学校对本课题的推荐意见。申报书内容是否属实；学校是否能够保证为该课题的研究提供条件与时间；是否同意对申请人在研究周期内完成预期工作提供信誉保证。）







校长(签章):                    学校公章：                
                          
                            年     月    日   




